COMUNICADO DIR No 06 / 2014

SLOGAN REFERENTE AO PROJETO
“RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL DAS
FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS –
FEMA”

COMUNICADO

 O EDITAL DIR. 30/2014, de 22 de agosto de 2014 estabeleceu as regras do concurso para escolha

do slogan referente ao projeto “RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA”.

 No dia 10 de setembro de 2014 às 16 horas ocorreu reunião da comissão julgadora e, conforme

registrado na Ata n. 51/2014, o slogan vencedor do concurso é "Minimizando impactos, fortalecendo

ações. Uma postura pró-ativa em defesa do meio ambiente", da autora Raquel Luciene Sawitzki

Callegaro, protocolado sob o número 399.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 10 de setembro de 2014.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: